
2024年4月30日 

関係者各位 

 

株式会社シン・コーポレーション 

代表取締役  加藤 伸司 

 

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ 

 

 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決定いたしましたので、お知ら

せいたします。 

今後とも皆様のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．異動の内容 

氏名 新役職 現役職 

川口 範 代表取締役社長 代表取締役副社長 

加藤 伸司 取締役会長 代表取締役社長 

 

２．就任予定日 

2024年5月1日 

 

                                                       以 上 

 


